Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 às 10:45, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6697811: DECRETO MUNICIPAL N. 6.449/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de União do Oeste

MUNICÍPIO

União do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6697811

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6697811

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO MUNICIPAL N.º 6.449, de 11 de dezembro de 2024.

“Dispõe  sobre  revogação  do  Processo  Licitatório  N.º
111/2024 na  modalidade de  Dispensa de  Licitação N.º
111/2024 e dá outras providências”.

VALMOR  GOLO,  Prefeito  Municipal  de  União  do  Oeste,  Estado  de  Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art. 71 da Lei
n.º 14.133/21 e diante da Ata da Comissão de Licitação e,

CONSIDERANDO que não restou licitantes habilitados no certame;

DECRETA:

 Art.  1º Fica  revogado o Processo Licitatório N.º 111/2024, na modalidade de
Dispensa de Licitação de N.º  111/2024,  cujo  o  objeto  era a  contratação de empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  organização  e  execução  de  processo
seletivo para contratação temporária.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste (SC), em 11 de dezembro de 2024.

VALMOR GOLO
Prefeito Municipal

Registrado em da data supra e publicado conforme Lei Municipal N.º 1.010/2014.

		2024-12-11T13:45:30+0000